Jön Türk hareketine sempati duymayan yönetim temsilcilerinin tutuklanarak askerî bir isyan

(18) KA, s.11, Makedonya'da Görev Yapan Ataşenin 25-30 Haziran 1908 Tarihleri Arasındaki Raporlarından.

(19) KA, s.30, İstanbul'daki Askerî Ataşenin 24 (11) Temmuz 1908 Tarihli Raporu.

(20) KA, s.11, Makedonya'da Görev Yapan Ataşenin 25-30 Haziran 1908 Tarihleri Arasındaki Raporlarından.

(21) II. Abdülhamit'in cemiyet üzerine incelemelerde bulunmak üzere Selanik'e İsmail Mahir Paşa'nın başkanlığında Heyet-i Nashi adıyla gönderdiği komisyon.